## 2022 福島県総合バドミントン選手権大会要項

- 1. 主 催 福島県バドミントン協会
- 2.後 援 (公財)福島県体育協会・福島県教育委員会 福島県高等学校体育連盟・福島県中学校体育連盟 郡山市教育委員会・郡山市体育協会
- 3. 協 賛 ヨネックス株式会社
- 4. 主 管 県中バドミントン協会
- 5.会場 西部体育館 〒963-0201 郡山市大槻町漆棒 48 Tat: 024-961-4250
- 6. 期 日 令和4年12月3日(土) 9:30開会式 10:00競技開始 日 程 4日(日) 9:00競技開始

\*参加人数によっては時間の変更もあります。変更のある場合は県協会 HP に掲載します。

- 7. 種 別・種目 男子 シングルス・ダブルス 女子 シングルス・ダブルス 混合 ダブルス
- 8. 競技規則 2022年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規定による。
- 9.器 具 2022年度(公財)日本バドミントン協会の承認のものシャトル等は日本バドミントン協会競技規則に準ずる。
- 10. 参加資格 ①2022年度福島県バドミントン協会登録済みの者
  - ②高校生についてはシングルス・ダブルスとも今年度の県高校体育大会と 県総合体育大会でベスト32以上と各支部推薦4ダブルス、4シングルスとする。
  - ③中学生についてはシングルス・ダブルスとも今年度県大会ベスト8以上
  - ④一人2種目以内の出場とする。(1種目で資格があれば2種目に出場可)
  - ⑤中学生・高校生も資格があれば 混合ダブルスに出場可とする。
- 11. 参加料 般 (一人) 単2,000円 · (一組) 複4,000円 高校生 (一人) 単1,000円 · (一組) 複2,000円 中学生 (一人) 単1,000円 · (一組) 複2,000円
- 12. 申込場所及び締切日

福島県バドミントン協会の HP から、申込用紙をダウンロードし、記入してメール添付にて申し込む事。

締切:令和4年11月15日(火)

県バド協会HP: http://fukubad.net/

- \*大会参加料・登録料は、事前振込、もしくは各支部でまとめて締め切り日迄に納入願います。 当日の個人からの受付はいたしません。
- 13. 振込先口座 東邦銀行 西ノ内支店 普通 216802 福島県バドミントン協会 会長 吉田 邦男
- 14. 申込先 大会事務局 〒966-0004 喜多方市岩月町淵の下 166-4

福島県バドミントン協会 大会事務局 大塚 加代子宛

メール: kayo. oh1406@outlook. jp Tel:090-5597-6577

- 15. その他 ○競技時の障害、疾病などの応急処置は主催者側で行いますが、それ以上は、各自の責任で 行ってください。
  - ○中高生の複については、中学生と高校生のペアあるいは学校が異なるペアも認めます。 また、参加資格条件を満たしたもの同士であれば、パートナーが異なったペアも認めます。 ただし、どちらも中体連・高体連、各地区専門委員長の認可を受けること。
  - ○シングルスと混合ダブルスの2種目に出場することはできません。